РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКАЯ' ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ДВЕНАДЦАТОЕ 3 АС БД АНИ Е

РЕШЕНИЕ

30.11.2006г. №67 О внесении изменений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения от 20.12.2005 № 15 «О бюджете У льяновского городского поселения на 2006 год», с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов от 27.01.2006г. №23, от 30.03.2006г. №34, от 10.05.2006г №39, от07.07.2006г. №48, от 05.09.2006г. №58.

В соответствии со ст. 234 БК РФ Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненский район Ленинградской области

V

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения от 20.12.2005г. № 15 «О бюджете Ульяновского городского поселения на 2006 год» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов от 27.01.2006г. №23, от 30.03.2006г. №34, от 10.05.2006г. №39, от 07.07.2006г. №48, от 05.09.2006г. №58

1.1 В пункте 1 число 13230,404 заменить на число 13616,604; число 13868,804 заменить на число 14255,004

1.2 Приложение I «Поступление доходов в бюджет Ульяновского городского поселения на 2006 год» изложить в новой редакции (приложение 1)

1.3 Приложение 2 «Расходы Ульяновского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям») и видам расходов функциональной классификации расходов на 2006 год изложить в новой редакции (приложение2)

1.4 Приложение 3 «Расходы бюджета Ульяновского городского поселения по получателям бюджетных средств, з соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета на 2006 год» изложить в новой редакции (приложение 3)

[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

цИ.В.

ЯНОВСКОГО

о поселения

КЬ

Г.Г.Сидоренко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАЙИСКА к проекту решения Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области <( О внесении изменений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения на 2006 год», с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов от 27.01.2006г. №23., от 30.03.2006г. №>34, от 10.05.2006г . №39, от()7.07.2006г. №48, от 05.09.2006г. №58

Исхода из выполнения доходной части бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 11 месяцев 2006 года, и в связи с поступлением на бюджетный счет безвозмездных поступлений из районного фонда поддержки на ремонт ДК и безвозмездных поступлений по распоряжению губернатора ЛО по заявке депутата Лобжанидзе А.А. (округ №50), с поступлением на внебюджетный счет целевых средств на вывоз мусора, пожертвований на нужды поселка и на «Мемориал», доходная и расходная части бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области подлежат уточнению: по доходам на сумму 386200 рублей, по расходам на 386200 рублей.

В связи с увеличением поступлений по НДФЛ, по налогу на имущество, по арендной плате за землю под ИЖС , недостаточным поступлением земельного налога и невозможностью осуществить реализацию имущества необходимо произвести передвижение в плане доходов бюджета Ульяновского городского поселения.

И.В.Гридковец

В связи с экономией фонда заработной платы и необходимостью оплаты за техосмотр служебного автомобиля, за публикацию материалов в газете, за стройматериалы, за приобретение угля, за ремонт пешеходного моста и в целях погашения кредиторской задолженности необходимо произвести: передвижение бюджетных ассигнований Ульяновского городского поселения.

Начальник финансово-бюджетного сектора

Приложение 1 К решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05 сентября 2,006 года № _58_

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ в бюджет Ульяновского городского' поселения на 2006 год

	источники доходов
	Код БК
	Сз'мма (тысяч рублей)
	Исполненл на

07.12.2006

	1. ДОХОДЫ - ВСЕГО
	1 00 00000 00 0000 000
	6384,0
	4342,3

	в том числе

	1.1.1 Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п. 1 ст.224 НК РФ , за искл. доходов, полученных физ.лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей
	1 01 02021 01 0000 110
	1759,0
	1617,9

	1.1.2 Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 НК РФ и полученных физ.лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей
	1 01 02022 01 0000 110
	64,7
	64,1

	1.2. Налог на имущество физических лиц, применяемый к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	1 06 01030 10 0000 110
	576,0
	558,8

	1.3.1 Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом ] пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ (жил.фонд, земли под ИЖС по ставке 0,3 %)
	1 06 06013 10 0000 110
	1546,0
	807,7

	1.3.2 Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ (прочие земельные участки 1,5 %)
	1 06 06023 10 0000 110
	860,3
	185,32

	1.4.1 Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной собственности на землю (за исключением земель, предназначенных для целей жилищного строительства)
	1 11 05011 01 0000 120
	765,9
	608; 9

	1.4.2 Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли, предназначенные для целей жилищного строительства, до разграничения государственной собственности на землю, зачисляемые в бюджеты поселений
	1 11 05012 10 0000 120
	107,1
	94,8

	1.5. Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	1 11 05035 10 0000 120
	615,0
	382

	1.6. Прочие доходы от оказания платных услуг х компенсации затрат государства
	1 23 03050 10 0000 130
	90,0
	22,8

	1.7. Доходы от реализации имущества муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	:: 4 02033 ш 0000410
	0,0 •

	2. Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	6089,104
	5934,744

	2.1 Дотации из областного фонда финансовой поддержки
	2 02 01010 10 0001 151
	3438,3
	3438,3

	2.2 Дотации из районного фонда финансовой поддержки
	2 02 01010 10 0002 151
	2216,7
	2062,34

	2.3 Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 02354 10 0000 151
	149,304
	149,304

	2.4 Прочие безвозмездные поступления от бюджетов субъектов Российской федерации
	2 02 09024 10 0000 151
	80,0
	80

	2.5 Прочие безвозмездные поступления от бюджета муниципального района
	2 02 09054 10 0000 151
	204,8
	204,8

	3. Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	3 00 00000 00 ооовооо
	1143,5
	1143,5

	ВСЕГО:

	13616,604
	11420,564

( '
Приложение №2

о
О
О
С!

решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненский район Ленинградской области

от 30 ноября 2006

Расходы бюджета Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской о&ласти по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов на 2006 год

	№ ! !/П
	Наименование

Ульяновское городское поселенка Тосканского
	Код
	Код раздела и подраздела
	Код
	Код целевой статьи

: . : ::::::
	Код
	иСД оИДа риСХОДСВ
	Код
	Дополнительный функциональный код
	Ассигнов ания на год

	1
	района Ленинградской абяагга
	0100
	Общегосударственные вопросы

	4822,600

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов власти и местного самоуправления
	0010000
	Руководство и управление в сфере установленных функций
	027
	Члены представительной власти

	191,700

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0010000
	Руководство и управление в сфере установленных функций
	005
	Центральный аппарат

	3813,700

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0010000
	Руководство и управление в сфере установленных функций
	042
	Глава исполнительной власти местного самоуправления

	К А О ОЛП

	0010011
	внебюджетные средства
	005
	Центральный аппарат

	54.20С

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	0920000
	Реализация гас функций, связанных с общегос управлением
	216
	Расходы, связанные с выполнением других обязательств государства

	9,20С

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	0920000
	Реализация гас функций, связанных с общегос управлением
	216
	Расходы, связанные с выполнением других обязательств государства
	040
	/
	40,000

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	0920011
	Внебюджетные источники
	216
	Расходы, связанные с выполнением других обязательств государства

	171,500

	0200

0202
	Национальная оборона Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	5190000
	Фонды компенсаций
	609
	Мобилизационная подготовка

	149,304

	149,304

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	2431,400

	0501
	Жилщное хозяйство
	3500000
	Поддержка жилищного хозяйства (вывоз бытовых отходов)
	197
	субсидии

	415,800

	3500011
	Внебюджетные средства
	197
	субсидии

	299,400

	0502
	Коммунальное хозяйство
	3510000
	Поддержка коммунального хозяйства (содержание дорог)
	412
	Мероприятия по бпагоустройству городских и сельских поселений

	129,100

	3510100
	Поддержка коммунального хозяйства (водоснабжение и водоотведение)
	197
	субсидии

	119,200

	3510200
	Уличное освещение
	412
	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	*
	962,600

	3510300
	Поддержка коммунального хозяйства (покрытие убытков от содержания бакь)
	197
	субсидии

	358,000

	, с

	О
	3510400
	Поддержка коммунального хозяйс^С ' (теплоснабжение и ГВС, сж. газ, электрообогрев)
	197
	субсидии
	О

	О
42,400

	3510600
	Прочие расходы коммунального хозяйства
	412
	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	104.900

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации

	3417,200

	0801
	Культура
	4400000
	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	327
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	2814,200

	4400011
	внебюджетные средства
	327
	Обеспечение деятепьности подведомственных учреждений

	603,000

	0900
	Здравоохранение и спорт

	30,100

	0902 0902
	Спорт и физическая культура
	5120000

БЮЛПИ
	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия

Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	455 455
	Мероприятия в области здравоохранения,спорта и физической купьтуры, туризма

Мероприятия в обпасти здравоохранения,спорта и физической купьтуры,туризма

	14,700

	15,400

	1100
	йЯежбюджеткые трансферты

	3404,400

	1102
	Фонды компенсаций
	8011900
	Субвенции
	838
	Субвенции муниципальному образованию Тосненский район Ленинградской области
	0.60
	Осуществление отдельных полномочий по исполнению бюджте муниципального Района
	140,000

	0.61
	Архитектура и строительство
	112,000

	0.62
	Владение,пользование и распоряжение муниципальным имуществом
	64,000

	0.63
	Мобилизационная подготовка
	28,000

	0.69
	Осуществление полномочий по оплате за ТЭР
	3040,400

	Всего расходов 14255,004

/